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Resolucion Decanal

NuUmero: RD-2022-996-E-UNC-DECH#FCS

CORDOBA, CORDOBA
Lunes 12 de Diciembre de 2022

Referencia: EX-2022-01016546- -UNC-ME#FCS

VISTO:

Lo solicitado por el Centro de Estudiantes de la FCS, referido al pedido de una ayuda econdmica para que nueve (9)
estudiantes puedan asistir a las XI Jornadas de Sociologia de la UNLP, que se realizara en la ciudad de La Plata,
Buenos Aires los dias 5, 6 y 7 de diciembre del corriente afio; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-01024057-UNC-SAD#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociologia acompafia lo solicitado y
fundamenta la importancia de dicha participacion.

Que en IF-2022-01024154-UNC-SAD#FCS, el Secretario Administrativo presta conformidad e informa que existe
disponibilidad presupuestaria para otorgar una ayuda econdmica por un monto de pesos seis mil ($ 6.000.-), para
cada uno de los estudiantes del listado elevado por el CECS y que sera oportunamente depositada en las cajas de
ahorros de dichos alumnos. Asimismo, informa que la erogacion se Imputard al presupuesto de gastos de la
Facultad.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Autorizar el pago de una ayuda econémica de pesos seis mil ($ 6.000.-) a los estudiantes del listado que
como Anexo integra la presente, para que puedan participar en las XI Jornadas de Sociologia de la UNLP, que se
realizard en la ciudad de La Plata, Buenos Aires, los dias 5, 6 y 7 de diciembre del corriente afio, que serd imputada
al presupuesto de gastos de la Facultad.

Art. 2°: Instruir al Area Econdémica Financiera a los fines de la ejecucion de lo dispuesto precedentemente.

Art. 3°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Oportunamente archivar.
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Nombre/s Apellido/s DNI
Maria Florencia Rovelli

Eva Schiaffino

Bruno Jacinto  Storino

Maria José Juncos

Andrés Nahir Salman Sosa

Sara Elesabeth Smart

Maria Sol Chiappero Barra
Juana Garabano

Xiomara Aranzaz Ruberto Villarrea

41562971
41705736
42159710
24629698
42439603
41956649
42977215
42213254
41907944

Fecha de nacimiento
27/10/1998
26/01/1999
21/09/1999
24/10/1975
26/03/2000
29/11/1999
13/10/2000

Mail
florecia.rovelli@mi.unc.edu.ar
eva.schiaffino@mi.unc.edu.ar
bruno.storino@mi.unc.edu.ar
majo75juncos@gmail.com
nahirsalman@mi.unc.edu.ar
sara.smart@mi.unc.edu.ar
msol.chiappero@mi.unc.edu.ar

4/11/1999 juana.garabano@mi.unc.edu.ar

23/07/1999

xiomara.ruberto@mi.unc.edu.ar

Cuil
27415629716
27417057361
20421597104

27-24629698-2
20424396037
27419566492
27429772155
27422132541
27419079443
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